

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/auto-kerosene-krash-p-30.html>

Auto Kerosene Krash



Cena	365,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Auto Kerosene Krash to **silna i wytrzymała** odmiana automatycznie kwitnąca o **klasycznej strukturze Dutch Passion** — duży główny kwiat centralny i liczne grube pąki boczne. **THC** w tej hybrydzie osiąga **średnio 20%**, z możliwym wzrostem do **25%**.

Auto Kerosene Krash ma **unikalny profil terpenowy z ziemistym, gazowym, pikantnym i chemicznym aromatem**. Smak jest **ziemisty, gazowy i sosnowy**. Odmiana dojrzewa w ciągu **12 tygodni** od nasion do zbiorów, a jej działanie to połączenie **fizycznego i psychicznego efektu**, które jest **długotrwałe**.

Aromat Auto Kerosene Krash to głównie **ziemiste, gazowe i sosnowe nuty**. Smak jest kwaśny, ziemisty, czasem chemiczny. Dla miłośników odmian typu diesel, ta odmiana będzie prawdziwym odkryciem. **Lepkie pąki** utrudniają usunięcie intensywnego zapachu w późnej fazie kwitnienia.

Auto Kerosene Krash to **silna automatyczna odmiana o wysokim poziomie THC**. Jej THC zwykle wynosi **18-23%**, co jest bardzo wysokim wynikiem. Wyróżnia ją także **bogaty profil terpenowy**, z obecnością takich terpenów jak **myrcene, beta-kariofilen, limonen, linalol i pinen**.

Geny tej odmiany pochodzą od **GG#4** skrzyżowanej ze specjalnym męskim **Sherbetem**, z dodatkiem genów z Auto Glueberry OG. Auto Kerosene Krash ma bardziej owocowe nuty w porównaniu do odmiany fotoperiodycznej, ale obie są bardzo silne i **gwarantują wysoką moc**.

Kompaktowa hybrydowa struktura tej odmiany sprzyja **dużym plonom**. Pąki są **okrągłe, twarde** jak skała, a produkcja żywicy i trichomów zaczyna się wcześnie, co daje **efekt pokrycia szronem**. Roślina osiąga wysokość od 50 do 100 cm i jest łatwa w uprawie, nie wymagając specjalnych technik czy nawożenia.

Auto Kerosene Krash oferuje **silny haj** z efektem fizycznym i mentalnym. Jest to **przyjemne połączenie "body stone" i "head-high"**, które sprawia, że będziesz długo odczuwać stonowanie. Idealna na spotkania towarzyskie, zapewnia **socjalny haj**, który świetnie sprawdza się na imprezach czy koncertach.

Okres kwitnienia wynosi około **11-12 tygodni** od zasiania. Roślina najlepiej rośnie w cyklu świetlnym **20 godzin światła i 4 godzin ciemności**. Auto Kerosene Krash może być uprawiana zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, choć jest wrażliwa na pleśń i zgniliznę pąków w wilgotnym klimacie.

Plony tej odmiany wynoszą średnio **400-500 g/m²** w uprawie wewnętrznej, z możliwością uzyskania większych zbiorów przy odpowiednich warunkach. Na zewnątrz plony są zazwyczaj niższe, ale w słonecznym klimacie można uzyskać bardzo dobre rezultaty.

Auto Kerosene Krash to odmiana o **bardzo silnym aromacie**, więc zadbaj o odpowiednie filtry węglowe. Pąki są **bardzo kompaktowe i twarde**, co wymaga utrzymania niskiej wilgotności podczas kwitnienia, aby uniknąć problemów z pleśnią.

Auto Kerosene Krash jest częścią nowej generacji odmian automatycznie kwitnących, które **dorównują mocą odmianom fotoperiodycznym**, oferując szybkie zbiory bez kompromisów w zakresie **profilu terpenowego** czy poziomu kannabinoidów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 Nasiona